
i. V i ž '* ’ % * ^ ' v jo^"* /f í uí

strana 1 (celkem 7)

Usnesení
ze 3. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 26. března 2008 

od 15,00 hod. v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, RNDr. Pištěková, Ing. Čerňanský, Ing. Podhola, 
p. Jedlička,Mgr. Gutzer

Přizváni: pí Herejková, pí Rapková, p. Zerner, Ing. Růžičková, pí Chvojková, Ing. Hodek, p. Šikl 
Ověřovatelé zápisu: RNDr. Pištěková, p. Jedlička

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení: 
č. 230/2007 - záměr prodeje studní,
č. 356/2007 - pronájem parcel k.ú. Podbořany + odstranění Stánku,
č. 50/2008 - proj. v komisích návrh na úpravy Pravidel pro přidělování příspěvků na sport na rok 

2009 a prověřit u žadatelů o dotace práci s mládeží, 
č. 53/2008 - zpracovat kritéria odměňování ředitelů příspěvkových organizací, 
č. 63/2008 - uzavření nájemních smluv na pronájem nebytových prostor v KD a znovu vyvěsit 

pronájem restaurace
č. 81 /2008 - zadat zpracování PD na zastřešení KD vč. vytvoření komerčních ploch ve stávajícím 

vestibulu a prov. Možnost získání dotace na tuto akci 
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 106/2008 - MŠ Hlubanská:
Rada schválila pořadí nabídek na realizaci akce „Rekonstrukce MŠ Hlubanská ul. Čp. 321 
v Podbořanech'*:
JATURs.r.o., Kadaň - 2,409.796,50 Kč
DAPO Podbořany s.r.o., Podbořany - 2,419.631,- Kč
Podhola - stav. firma s.r.o., Podbořany - 3,474.276,- Kč Z: Ing. Hodek

T: 16.4.2008

Usnesení č. 107/2008 - tvrz Hlubany:
Rada vyloučila předloženou nabídku, kterou podal Holeček Vladimír, Ústí nad Labem na akci „Stavební 
úpravy vodní tvrze Hlubany" a to z důvodu nesplnění podmínek zadávacího řízení.
Rada schválila zadávací podmínky a okruh obeslaných firem na realizaci stavební akce „Stavební úpravy 
vodní tvrze Hlubany" - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 16.4.2008

Usnesení č. 108/2008 - komunikace CaM:
Rada schválila pořadí nabídek na realizaci akce „Rekonstrukce komunikace ul. Cyrila a Metoděje 
v Podbořanech":
STRABAG a.s., Beroun 
VHS spol. s r.o., Teplice 
Silnice Žatec a.s., Žatec 
Ekostavby Louny s.r.o., Louny 
Podhola - stav. firma s.r.o., Podbořany 
DAPO Podbořany s.r.o., Podbořany

- 4,305.091,41 Kč
- 4,434.244,29 Kč
- 4,464.630,- Kč
- 4,510.161,- Kč
- 4,594.721,- Kč
- 4,692.541,30 Kč Z: Ing. Hodek 

T: 16.4.2008

Usnesení č. 109/2008 - stezka pro pěší a cyklisty:
Rada schválila pořadí nabídek na realizaci akce „Podbořany stezka pro pěší a cyklisty do MČ Hlubany":
EKOSTAVBY Louny s.r.o., Louny
PODHOLA - stavební firma s.r.o., Podbořany
SILNICE ŽATEC a.s., Žatec
STRABAG a.s., Beroun 3
DAPO Podbořany s.r.o., Podbořany

- 8,389.548,- Kč
- 8,690.545,- Kč
- 8,780.861,- Kč
- 8,901.226,- Kč
- 8,970.837,- Kč

Poznámka: jména a fyzických osob být /ikona O ochraně osobních údajů zvncj?tw<V'/
V této částí proto ' i foooP usneseni s originálem.



i i Si' i Ol \ ) i 1‘ i '* / t ^ í

strana 2 (celkem 7}

Zároveň rada vyřazuje nabídku firmy KAMO Komunikace, z důvodu nesplnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53 odst. f/ zákona č. 137/2006 Sb. Z: Ing. Hodek

I: 16.4.2008

Usnesení č. 110/2008 - komunikace Větrná:
Rada schválila pořadí nabídek na realizaci akce „Komunikace Hlubany II. etapa - ul. Větrná": 
PODHOLA - stavební firma s.r.o., Podbořany - 11,998.193,- Kč

- 12,089.028,- Kč
- 12,409.035,85 Kč
- 12,801.984,31 Kč
- 13,477.808,29 Kč

Zároveň rada vyřazuje nabídku firmy KAMO Komunikace, Žatec z důvodu nesplnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. f/ zákona č. 137/2006 Sb. Z: Ing. Hodek

T: 16.4.2008

EKOSTAVBY Louny s.r.o., Louny 
SILNICE ŽATEC a.s.,Žatec 
STRABAG a.s., Beroun 3 
Vodohospodářské stavby s.r.o., Teplice

Usnesení č. 111/2008 - komunikace Buškovice:
Rada schválila pořadí nabídek na realizaci akce „Rekonstrukce komunikace Buškovice - A3“:
Silnice Žatec a.s., Žatec - 3,568.579,- Kč
Ekostavby Louny s.r.o., Louny - 3,693.205,- Kč
VHS spol. s r.o., Teplice - 3,750.384,46 Kč
KAMO Komunikace, Žatec - 3,993.193,- Kč
DAPO Podbořany s.r.o., Podbořany - 4,048.386,- Kč Z: Ing. Hodek

T: 16.4.2008

Usnesení č. 112/2008 - komunikace Bílý Kopec:
Rada schválila pořadí nabídek na realizaci akce „Rekonstrukce 
v Podbořanech":
VHS spol. s r.o., Teplice
Podhola - stav. firma s.r.o., Podbořany
Silnice Žatec a.s., Žatec
Ekostavby Louny s.r.o., Louny
DAPO Podbořany s.r.o., Podbořany

1,979.572,95 Kč 
2,054.471,- Kč 
2,090.628,- Kč 
2,120.018,- Kč 
2,217.876,- Kč

komunikace v ul. Bílý Kopec

Z: Ing. Hodek 
T: 16.4.2008

Usnesení č. 113/2008 - rychlé občerstvení koupaliště:
Rada schválila záměr pronájmu nebytových prostor - rychlého občerstvení na koupališti v Podbořanech.

Z: odbor MHaS 
T: 16.4.2008

Usnesení č. 114/2008 - byt v DPS:
Rada neschválila výjimku z Pravidel pro přijímání žadatelů do DPS Podbořany pro fyzickou osobu a 
přijetí jeho žádosti o umístění. Z: sociální odbor

T: 26.4.2008

Usnesení č. 115/2008 - změna názvu nájemce:
Rada schválila dodatek k nájemní smlouvě na pronájem prodejny květin v čp. 803 v k.ú. Podbořany - 
změna názvu nájemce z Karla Trčálka na T-BASSET s.r.o. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 16.4.2008

Usnesení č. 116/2008 - sociální fond:
Rada schválila rozpočet sociálního fondu na rok 2008 - viz příloha. Z: tajemník

T: 23.4.2008

Usnesení č. 117/2008 - kasárna - demolice:
Rada schválila zadávací podmínky a okruh obeslaných firem na realizaci stavební akce „Kasárna 
Podbořany - demolice objektů I. etapa" - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 16.4.2008

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usnesení s originálem,,



Usnesení 3, Rady města Podbořany 28, března 2008 - veřejné zněni
strana 3 (celkem 7)

Usnesení č.118/2008 - kaple Kněžice:
Rada schválila zadávací podmínky a okruh obeslaných firem na realizaci stavební akce „Celková obnova 
barokní výklenkové kaple v Kněžicích" - viz. příloha. Z: p. Šikl

T: 16.4.2008

Usnesení č. 119/2008 - přechody pro chodce:
Rada schválila zadávací podmínky a okruh obeslaných firem na realizaci stavební akce „Realizace 
přechodů pro chodce" - viz příloha. Z: p. Šikl

T: 16.4.2008

Usnesení č. 120/2008 - obnova kulturních památek:
Rada schválila ustanovení komise pro posuzování žádostí o poskytnutí finančního příspěvku z programu 
„Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností" ve složení:
Šikl Petr - referent odboru investic a památkové péče MěÚ Podbořany 
Ing. Žatecký Pavel - referent odboru investic a památkové péče MěÚ Podbořany 
Mgr. Bureš Jiří - pracovník územního odborného pracoviště NPÚ v Ústí nad Labem 
Ing. Honzl Karel - místostarosta Města Podbořany
zástupce Svazku obcí Podbořansko (mikroregion) Z: p. Šikl

T: 16.4.2008

Usnesení č. 121/2008 - chodník Valovská:
Rada ukládá starostovi podepsat smlouvu na stavbu chodníku v ulici Valovská.

Z: Hodek 
T: 16.4.2008

Usnesení č. 122/2008 - licence:
Rada souhlasí s udělením licence na provozování veřejné linkové autobusové dopravy na linku Královice 
- Jesenice - Podbořany, kterou provozuje ČSAD Česká Lípa. Z: Ing. Hodek

T: 16.4.2008

Usnesení č. 123/2008 - prodej tvárnic:
Rada schválila záměr prodeje použitých zatravňovacích tvárnic z majetku města za cenu 20,- Kč/kus 
pro fyzické osoby. Z: Ing. Hodek

T: 23.4.2008

Usnesení č. 124/2008 - zpráva dobrovolných hasičů:
Rada vzala na vědomí zprávu o činnosti Výjezdové jednotky dobrovolných hasičů Města Podbořany za 
první čtvrtletí roku 2008 - viz příloha.

Usnesení č. 125/2008 - příležitostný stánkový prodej:
Rada souhlasí s místem podnikání pro Sbor dobrovolných hasičů, o.s. Podbořany a v budově Příčná 572, 
Podbořany. Z:právní odbor

T: 16.4.2008

Usnesení č. 126/2008 - používání městského znaku:
Rada souhlasí s používáním malého městského znaku umístěném na leteckém snímku pro SOŠ SOUZ 
Podbořany na přebalu jídelního lístku svých provozovaných zařízení v Podbořanech.

Z: organizační odbor 
T: 16.4.2008

Usnesení č. 127/2008 - studie přeložky silnice:
Rada doporučila pořízení vyhledávací studie přeložky silnice 1/27 v úseku Strojetice - Pšov u Podbořan 
ve spolupráci s Obcí Očihov za cca 100.000,- Kč a schválila okruh obeslaných firem - viz. příloha.

Z: pí Herejková 
T: 23.4.2008

Poznámka; jména a adresy fyzických osob nemohou být pmlle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí zněni tohoto usneseni s originálem.



Usnesení 3, Rady města Podbořany 28. března 2008 - veřejné zněni
strana 4 (celkem 7}

Usnesení č. 128/2008 - analytické podklady:
Rada schválila výzvu k podání nabídky na zajištění prací spojených se zpracováním územně 
analytických podkladů pro správní území úřadu územního plánování a schválila okruh obeslaných firem - 
viz příloha. Z: pí Herejková

T: 16.4.2008

Usnesení č. 129/2008 - pronájmy prostor KD:
Rada schválila Pravidla pro krátkodobé pronájmy prostor Kulturního domu v Podbořanech - viz příloha.

Z: odbor MHaS 
I: 16.4.2008

Usnesení č. 130/2008 - koupaliště:
Rada vzala na vědomí návrh na financování koupaliště v roce 2008 a ukládá znovu zpracovat náklady na 
provoz koupaliště (porovnání roku 2006, 2007). Z: odbor MHaS

T: 16.4.2008

Usnesení č. 131/2008 - žádost nájemníků čp. 864-867:
Rada na základě prozkoumání odbornou firmou neschválila požadavek nájemníků bytů v domech čp. 864 
- 867 v Palackého ulici Podbořany o výměnu rozvodů vody (stoupaček). Z: odbor MHaS

I: 23.4.2008

Usnesení č. 132/2008 - plakátovací plochy:
Rada Města Podbořany schválila dodatek smlouvy o nájmu plakátovacích ploch uzavřené Městem 
Podbořany a Rengl. s.r.o. - bezplatný výlep plakátů KD. Z: odbor MHaS

I: 16.4.2008

Usnesení č. 133/2008 - prodej před KD:
Rada Města Podbořany schválila povolení prodeje dětských hraček na mimotržním místě před KD 
Podbořany dne 30.3.2008 pro paní fyzickou osobu. Z: odbor MHaS

I: 16.4.2008

Usnesení č. 1342008 - záměr pronájmu kinosálu:
Rada schválila záměr pronájmu kinosálu KD v Podbořanech 4x měsíčně, za cenu 500,-Kč za měsíc pro 
hudební skupinu dr. Tremens a ukládá zpracovat náj. smlouvu. Z: odbor MHaS

T: 16.4.2008

Usnesení č.135/2008 - záměr pronájmu kinosálu:
Rada schválila záměr pronájmu kinosálu KD v Podbořanech, 4x měsíčně, za cenu 500,-Kč měsíčně pro 
skupinu Vitacit revival a ukládá zpracovat náj. smlouvu. Z: odbor MHaS

I: 16.4.2008

Usnesení č. 136/2008 - zápis do MŠ:
Rada schválila zápis do mateřských škol, zřizovaných Městem Podbořany pro školní rok 2008/2009, který 
proběhne na MŠ ve dnech 15. a 16. dubna 2008. Z: MHaS

I: 15.4.2008

Usnesení č. 1372008 - kontrola ČŠI:
Rada vzala na vědomí Protokol z kontroly provedené Českou školní inspekcí, Ústeckým inspektorátem na 
Základní škole v Podbořanech - viz příloha.

Usnesení č. 138/2008 - oprava MŠ Bří Čapků:
Rada vzala na vědomí zprávu o stavebních požadavcích na MŠ Bří Čapků, ukládá připravit projekty na 
opravu školy a doporučuje zařadit jejich realizaci v roce 2009 do rozpočtu. Z: odbor MHaS

T: 16.4.2008

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usneseni s originálem.



Usnesení 3. Rady města Podbořany 26, března 2008 - veřejné znění
strana 5 (celkem 7)

Usnesení č. 139/2008 - zvláštní užití veřejného prostranství:
Rada Města Podbořany schválila zvláštní užití veřejného prostranství - Masarykovo náměstí 
v Podbořanech pro Vltava -Labe -Press a.s., divize SEVER, Ústí nad Labem, dne 17.4.2008 v době 11,00 
do 18,00 hodin za účelem pořádání akce Den s Deníkem. Z: odbor MHaS

T: 16.4.2008

Usnesení č. 140/2008 - záměr prodeje železného materiálu:
Rada schválila záměr prodeje železného materiálu - oplechovaná konstrukce 3 x 2 m, z areálu kasáren 
(u parcely č. 223/41). Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 4,- Kč/kg. Z: právní odbor

I: 23.4.2008

Usnesení č. 141/2008 - záměr prodeje betonových panelů:
Rada schválila záměr prodeje betonových panelů, z plotu v areálu kasáren a ukládá prověřit cenu a 
počet dílců. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 142/2008 - záměr pronájmu k.ú. Dolánky:
Rada schválila záměr pronájmu pozemkové parcely č. 361/4 - ostatní plocha, o výměře 2603 m2 v k.ú. 
Dolánky u Kaštic. Žadatel fyzická osoba. Roční nájem : 178,- Kč. Z: právní odbor

I: 16.4.2008

Usnesení č. 143/2008 - záměr prodeje k.ú. Kněžice:
Rada schválila záměr prodeje parcely č. 310/2 - zastavěná plocha, o výměře 628 m2 v k.ú. Kněžice u 
Podbořan. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena 20,- Kč/m2. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 144/2008 - záměr prodeje k.ú. Buškovice:
Rada schválila záměr prodeje parcely č. 1252/2 - orná půda, o výměře 283 m2v k.ú. Buškovice. Žadatel 
fyzická osoba. Kupní cena 40,- Kč/m2. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 145/2008 - záměr prodeje budovy k.ú. Hlubany:
Rada schválila záměr prodeje budovy bez čp. se st.p.č. 223/26 - zastavěná plocha, o výměře 359 m2, 
v k.ú. Hlubany. Žadatel fyzická osoba. Kupní cena: 500 000,- Kč Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 146/2008 - záměr prodeje k.ú. Podbořany:
Rada schválila záměr prodeje části parcely č. 621/1 - ostatní plocha, o výměře cca 120 m2 v k.ú. 
Podbořany. Žadatelé fyzické osoby. Kupní cena 100,- Kč/m2. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 147/2008 - záměr prodeje - realitní kancelář:
Rada schválila záměr prodeje budovy čp. 877 se st.p.č. 114/1 - zastavěná plocha, o výměře 238 m2, 
st.p.č. 116/1 - zast. plocha, o výměře 78 m2, st.p.č. 116/3 - zast. plocha, o výměře 37 m2, st.p.č. 
116/4 - zast. plocha, o výměře 211 m2 a pozemkové parcely č.114/2, o výměře 188 m2, č. 114/3, o 
výměře 232 m2, č.114/4, o výměře 598 m2, č.114/5, o výměře 434 m2, č.117/1, o výměře 670 m2, 
č.117/2, o výměře 268 m2, č.117/3, o výměře 220 m2, vše zahrada, v k.ú. Podbořany. Cena dle 
znaleckého posudku 6 103 370,- Kč. Prodej nejvyšší nabídce. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 148/2008 - úplatné nabytí k.ú. Hlubany:
Rada doporučila úplatné nabytí pozemku p. č. 221/6 - ostatní plocha, o výměře 34 m2 v k.ú. Hlubany od 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. Kupní cena dle odhadu. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ocasné osobních údajů zveřejňovány.
V této částí p*oío nesouhlase žitém tohoto usrosení s ofígmálarín



Usnesení 3, Rady města Podbořany 28. března 2008 - veřejné zněni
strana 6 (celkem 7)

Usnesení č. 149/2008 - zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „LN - Podbořany Bílý Kopec 310/7, kabel NN, 
Miroslav Legner" s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 300, o 
vým. 252 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Podbořany. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
4. Jednorázová úhrada 1.000,- Kč. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 150/2008 - zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování elektrizační soustavy ke stavbě - „LN - Podbořany Hlubany 259/1, 2, 3, kabel 
NN, Ing. Vladimír Janda č. stavby IV-12-400“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a 
to na parcelách č. 258/2, o vým. 298 m2, č. 259/4, o vým. 452 m2, č. 267/2, o vým. 1041 m2, vše orná 
půda, v k.ú. Hlubany. Žadatel ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4. Jednorázová úhrada 4.000,- Kč.

Z: právní odbor 
T: 23.4.2008

Usnesení č. 151/2008 - zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování plynové soustavy ke stavbě - „Hlubany - plynové přípojky ke 3 RD“ s právem 
přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcelách č. 251/1, o vým. 3828 m2, č. 253/5, o 
vým. 44 m2, vše ostatní plocha, v k.ú. Hlubany. Žadatel Severočeská plynárenská, a.s., Ústí n/L. 
Jednorázová úhrada 2.000,- Kč. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 152/2008 - zřízení věcného břemene:
Rada schválila podpis smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem 
zřízení a provozování plynové soustavy ke stavbě - „Podbořany - plynová přípojka k čp. 205“ s právem 
přístupu a příjezdu za účelem údržby a opravy a to na parcele č. 721/8, o vým. 1669 m2, č. 721/19, o 
vým. 144 m2, vše ostatní plocha, v k.ú. Podbořany. Žadatel Severočeská plynárenská, a.s., Ústí n/L. 
Jednorázová úhrada 500,- Kč. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 153/2008 - podpis zástavní smlouvy:
Rada doporučila podpis zástavní smlouvy mezi městem a Raiffeisen Bank, a.s. pro úvěr na koupi bytu č. 
865/1 Palackého ul. Podbořany. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 154/2008 - podpis zástavní smlouvy:
Rada doporučila podpis zástavní smlouvy mezi městem a Raiffeisen Stavební spořitelnou, a.s. pro úvěr 
na koupi bytu č. 889/24 Dukelská ulice Podbořany. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 23.4.2008

Usnesení č. 155/2008 - podání kupní smlouvy:
Rada doporučila podání kupní smlouvy do katastru nemovitostí před úhradou kupní ceny bytu č. 900/23 
v Příčné ulici, Podbořany (úvěr od Českomoravské Stavební spořitelny a.s.). Žadatelka: fyzická osoba.

Z: právní odbor 
T: 23.4.2008

Usnesení č. 156/2008 - podání kupní smlouvy:
Rada doporučila podání kupní smlouvy do katastru nemovitostí před úhradou kupní ceny bytu č. 892/14 
v ul. Dukelská 892, Podbořany (úvěr od Českomoravské Stavební spořitelny a.s.). Žadatel fyzická osoba.

Z: právní odbor 
T: 23.4.2008

Usnesení č. 157/2008 - podání kupní smlouvy:
Rada doporučila podání kupní smlouvy do katastru nemovitostí před úhradou kupní ceny bytu č. 900/31 
v ul. Příčná 900, Podbořany (úvěr od Českomoravské Stavební spořitelny a.s.). Žadatel fyzická osoba.

Z: právní odbor 
T: 23.4.2008

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákone O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V této části proto nesouhlasí znání tohoto usneseni s oňginátmih



/ ! > iS’ ' 'í< i * } <* i < , > I f f l * 4

strana 7 (celkem 7)

Usnesení č. 158/2008 - informace:
Rada vzala na vědomí informaci o podané žádosti na koupi čtyř ubytoven v areálu kasáren (se st.p.č. 
223/17, 223/19, 223/20, 221/11) v k.ú. Hlubany. Žadatel : fyzická osoba. Rada ukládá písemně vyzvat

Usnesení č. 159/2008 - oslavy osvobození:
Rada vzala na vědomí informaci o přípravě oslav osvobození, které se budou konat na náměstí TGM

Usnesení č. 160/2008 - činnost přestupkové komise:
Rada vzala na vědomí zprávu o činnosti přestupkové komise za období od 1.1. do 31.12.2007 - viz 
příloha.

Usnesení č. 161/2008 - užívání závěsného státního znaku:
Rada schválila užívání závěsného státního znaku (podle § 108 zákona 128/2000 o obcích) při občanských 
obřadech pro zastupitele: Ing. Karla Honzla, Milana Jedličku, MUDr. Vladimíra Záhorského a Leo 
Peterku. Z: organizační odbor

žadatele k uhrazení 10% kauce k žádosti. Z: právní odbor 
T: 16.4.2008

v Podbořanech dne 7.5. od 14,00 hod. Z: tajemník 
T: 7.5.2008

T: 16.5.2008

starosta městá místostarosta města

/

Ověřovatelé: RNDr. Pištěková: p. Jedličkaí\

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O r/chtam osobních údajů zveřejňovány,
V této části proto nesouhlasí znání tohoto usnesení s originálem.


